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Projektas SDG NAVIGATOR – Pokyčių kūrėjų įgalinimas siekiant tvarumo 

APIE PROJEKTĄ 

Projektu “SDG NAVIGATOR” yra siekiama skatinti tvarumą, ugdant asmenų antreprenerišką mąstyseną ir 

įgūdžius per novatorišką profesinį mokymą ir švietimą. Pagrindiniai projektai rezultatai apima “Tvarumo pokyčių 

kūrėjų kompetencijų žodyną”, “SDG Navigator” mokymosi kelią ir “SDG Navigator” skaitmeninę mokymosi erdvę 

ir priemonių rinkinį. Tikslinė “SDG NAVIGATOR” projekto auditorija yra profesinio mokymo įstaigų studentai, 

profesinio mokymo paslaugų teikėjai, verslininkai ir kiti suinteresuoti asmenys. Projektas siekia didinti asmenų 

poveikį tvarumo iniciatyvoms per suasmenintus mokymosi metodus ir internetinius išteklius. 

Projektas “SDG NAVIGATOR” yra Erasmus+ KA2 CP VET finansuojamas projektas. Projekto trukmė yra 24 

mėnesiai, nuo 2022-12-31 iki 2024-12-30. Projektą įgyvendina partneriai iš Lietuvos, Portugalijos, Ispanijos, 

Graikijos, Kipro, Slovėnijos ir Austrijos. 

3-iasis TARPTAUTINIS PARTNERIŲ SUSITIKIMAS 

Projekto partneriai susitiko nuotoliniu formatu gegužės 10 d., siekdami aptarti projekto pažangą ir iššūkius, su 

kuriais dar teks susidurti įgyvendinimo laikotarpiu. Be įvairių projekto rezultatų aptarimo, CCIS (Slovėnijos 

prekybos ir pramonės rūmai), aktyviai dalyvaujant visoms projekto organizacijoms partnerėms, suorganizavo 

poveikiui pamatuoti skirtą pratimą. Šis pratimas buvo esminis, siekiant nustatyti sritis, kuriose projektas pasiekė 

reikšmingų rezultatų, ir nustatyti spragas, kurias reikia spręsti ateityje. 

Susitikimą organizavęs partneris META4 sudarė visas sąlygas susitikime dalyvauti pranešėjams iš "MiMaMarkt", 

kurie papasakojo apie savo kooperatyvo modelį, kuriame pabrėžiama, kad vietos produktai vertinami pagal 

bendros atsakomybės ir vietos dalyvavimo sistemą, pagrįstą aplinkosauginiu, socialiniu ir ekonominiu tvarumu. 

Diskusijoje su "MiMaMarkt" buvo pateikta vertingų įžvalgų apie tai, kaip vietos iniciatyvos gali paskatinti tvarų 

vystymąsi, kartu pateikiant realius projekto tikslų įgyvendinimo pavyzdžius. Toks pavyzdys ne tik įkvepia, bet ir 

suteikia partneriams praktinių idėjų, kurias gali pritaikyti ir įgyvendinti savo aplinkoje. 

 

Kitas ir paskutinis projekto susitikimas vyks Vilniuje, Lietuvoje, nuo lapkričio 18 d. iki 21 d. Šį sustikimą organizuos 

Xwhy. Susitikimas suburs visus partnerius, jog apjungus bendras pastangas, galima būtų finalizuoti projektą ir 

atšvęsti pasiekimus, pasiektus per projekto laikotarpį. Tai bus reikšmingas momentas apmąstyti projekto kelionę, 

įvertinti rezultatus ir pasirengti būsimoms iniciatyvoms, įkvėptoms projekto veiklų. 
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PROJEKTO REZULTATŲ 2 IR 3 VERTIMAS IR PILOTAVIMAS 

REZULTATŲ PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS IR REZULTATŲ KOKYBĖ  

“SDG NAVIGATOR” projekto rezultatų vertimo į partnerių kalbas svarba negali būti pervertinta. Daugiakalbė 

sklaida užtikrina, kad projekto įžvalgos, metodikos ir inovatyvios priemonės būtų prieinamos platesnei auditorijai, 

didinant įtrauktį ir lygybę. Tai užpildo komunikacijos spragas, leidžiančias suinteresuotoms šalims iš skirtingų 

kalbinių aplinkų geriau suprasti ir įsitraukti į projekto rezultatus. Ši kalbinė įvairovė skatina tarpkultūrinį 

bendradarbiavimą ir palengvina idėjų bei geriausios praktikos mainus, kurie yra esminiai sėkmingam projekto 

iniciatyvų įgyvendinimui ir tvarumui visoje Europoje. 

Keletas projekto rezultatų, pavyzdžiui, “SDG Navigator” skaitmeninė mokymosi erdvė ir priemonių rinkinys kartu 

su “SDG Navigator” mokymosi keliu bus pilotuojami ir testuojami kartu su vietos ir nacionaliniais praktikais ir 

profesionalais iš kelių projekto partnerių kompetencijų sričių. Ekspertų iš skirtingų regionų įtraukimas užtikrina, jog 

projekto sprendimai yra pritaikyti konkrečioms vietos ir nacionalinėms problemoms spręsti. Toks lokalizuotas 

požiūris didina projekto rezultatų praktiškumą ir veiksmingumą, kadangi ekspertai pateikia vertingų įžvalgų ir 

atsiliepimų, kurie patobulina ir pagerina įgyvendinimo procesą. 

Be to, šis kolektyvinis pilotinių mokymų etapas skatina vietos suinteresuotųjų šalių atsakomybę ir įsipareigojimą, 

todėl didėja tikimybė, kad projekto inovacijos bus priimtos ir integruotos į esamas sistemas ir praktikas.  

JŪS TAIP PAT GALITE PAREIKŠTI SAVO NUOMONĘ! 

Kaip jau galbūt žinote, dauguma projekto rezultatų jau yra prieinami mūsų svetainėje https://sdgnavigator.eu/lt/. 

Tad skatinami jus drąsiai peržiūrėti ir susipati su jais! Jei pastebėsite idėją, kurią norėtumėte aptarti, susisiekite 

per mūsų kontaktinę formą arba per mūsų LinkedIn puslapį https://www.linkedin.com/company/sdgnavigator/, kurį 

taip pat kviestume jus sekti! 

  

Prisijunkite prie pažangių profesionalų ir organizacijų bendruomenės, įsipareigojusios siekti Darnaus vystymosi 

tikslų (DVT) – jūsų įsitraukimas gali sukurti pokytį! Jūsų įžvalgos, atsiliepimai ir bendradarbiavimas padeda tobulinti 

mūsų strategijas ir stiprinti mūsų poveikį. Kartu galime dalintis žiniomis, skatinti inovacijas ir įgyvendinti 

veiksmingus sprendimus, kurie skatina tvarumą ir gerina gyvenimo kokybę. 

Prisijunkite prie mūsų ir prisidėkite prie pokyčio sukūrimo - jūsų dalyvavimas yra mūsų bendros sėkmės raktas! 
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